PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 837/2021 – CM

     Garça, 30 de novembro de 2021.

Requerimento nº 1237/2021
Vereador:  Antonio Franco dos Santos – Bacana.
Assunto: Solicita cópia dos extratos bancários

analíticos dos exercícios de 2018, 2019
e 2020, dos Termos com a AHBB.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra encaminhamos

cópia dos referidos extratos que se encontram no Departamento de Convênios.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-12-07T13:42:47-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823